
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha k cenové nabídce č. 14107  

 

 

Automatické dveře TRIDO, systém PORTALP DL: 
 
Standardní výbava automatických dveří:  
- pohon automatických dveří s možností nastavení síly pro otevření a zavření s maximální silou 150N  
- exteriérový pohybový snímač obousměrný (např. HR 50) 
- interiérový pohybový snímač jednosměrný, kombinovaný (např. SSR3) - s bezp. funkcí hlídání prostoru mezi pohyblivými křídly  
- elektromechanický zámek 
- záložní zdroj pro nouzové otevření a zavření dveří při výpadku proudu 
- zasklení dveřních křídel – vrstvené nebo tvrzené sklo 
- programový přepínač umožňující volbu režimů: 
 * automatický provoz * zimní provoz (zúžená šířka průchodu) 
 * trvale otevřeno  * jednosměrný provoz – pouze vstup 
 * zavření a uzamčení dveří * jednosměrný provoz – pouze výstup 
 * manuální ovládání 
- interiérový nouzový odblok 
V případě požadavku na jiné další funkce automatických dveří lze tento pohon za příslušný příplatek doplnit o různé doplňky a moduly 
dle Vašeho přání jako např. prioritní otevření/zavření (např. pro napojení na EPS, EZS), ovládání klíčenkou, dálkovým ovladačem, 
časovým spínačem, apod. 
Napájení z jištěné el. přípojky 230V / 6A / 50Hz – příkon 150 W. 
Nabízené dveře splňují aktuální ČSN EN 16005 (bezpečnost při používání motoricky ovládaných dveří). 
 
Automatické dveře PORTALP DL  
Dveřní křídla:   2 ks posuvné  
Stavební otvor:   šířka 1680 mm x výška 1970 mm  
Průchozí otvor:   šířka cca 1540 mm x výška 1970 mm  
Povrchová úprava:   práškovou barvou dle vzorníku RAL 6005 
Doplňky:   vnitřní nouzový odblok 
Rámy:    hliníkové profily bez PTM – profilace 38mm 
Zasklení:   vrstvené bezpečnostní sklo 
Doplňky:   vnitřní odblok 
    hákový zámek křídel 
    páska pro šeroslepé 
- osazení dveří v únikové cestě  = otevírání pružinovým lanem, úniková  jednotka, senzory SSR3 a SSR3P, modul vstupu, vnitřní 
nouzový odblok, … 
 

 
 

Sekční vrata TRIDO: 
 
Provedení:  sekce INDUSTRY T6 -  zateplené plné sekce sendvičového typu, síla sekcí 40 mm, plášť tvoří ocelový 

pozinkovaný plech, výplň polyuretan. Pohledově lamela s povrchem stucco. Standardní barva z exteriéru 
bílá RAL 9016, stříbrná RAL 9006, RAL 9007 a antracitová RAL 7016, modrá RAL 5010, červená RAL 3000. 
Za příplatek možnost lakovat dle vzorníku RAL. Z interiéru vždy bílá. 

Kování:   snížený systém s jeklem 

 
gromathic s.r.o. 
Brněnská 679 
664 42 Modřice 
 
autorizovaný prodejce TRIDO 
 

 
Domov pro seniory Vychodilova př. organizace 
Vychodilova 377/20 
616 00 Brno 

 



 
 
 
Pohon:    stropní elektrický Aperto 800 
 motor se pohybuje po jednostranně napnutém řetězu v kolejnici, což snižuje na minimum hlučnost 

pohonu a ztráty způsobené třením  
napájení 230V do zásuvky u řídící jednotky 
optimální ochrana při najetí vrat na překážku - zajišťovaná pomocí plně automatického načítání síly 
pohybu vrat 
měkký rozjezd a dojezd vrat 
při výpadku el. energie možnost nouzově odblokovat a zajistit vrata v jakékoli pozici  

  pohon pro četnost provozu cca 10 cyklů otevřít-zavřít/den  
Dálkové ovládání:  dvoukanálové (frekvence 868,8 Mhz) s plovoucím kódem  - v ceně pohonu je zahrnut 1ks dálkového 

vysílače 
Bezpečnostní prvky:  pro vrata se stropním pohonem – pojistka přetržení pružiny (v ceně vrat) 
 
 
 
Rozměr stavebního otvoru:  šířka 3120 mm x výška 2630 mm  
  
Sekční garážová vrata TRIDO   
Příplatek za nízký systém s jeklem   
Stropní pohon Aperto 800 LX   
Nástřik dle vzorníku RAL z exteriéru   
Krycí sekce š. 3120 x v. 195 mm   
Prosklená sekce A1 – přírodní elox   
nástřik z exteriéru RAL 6005   
 
 

Rozměr stavebního otvoru:  šířka 3120 mm x výška 2630 mm  
  
Sekční garážová vrata TRIDO  
Příplatek za nízký systém s jeklem  
Stropní pohon Aperto 800 LX  
Nástřik dle vzorníku RAL z exteriéru  
Krycí sekce š. 3120 x v. 195 mm  
Prosklená sekce A1 – přírodní elox  
Vstupní dvířka do vrata s prahem 110 mm  
Mikrospínač pro pohony Sommer  
nástřik z exteriéru RAL 6005  
 
Pomocný jekl: 
Jekl 80x40, délka 2825 mm, RAL 6005  
 

 
Termín dodání: cca 8-10 týdnů 
Záruka 24 měsíců. Platnost nabídky je 2 měsíce od odeslání. 
 
 
 
 
 
 
________________________________________    V Modřicích 7.10.2016 
 RNDr. Petr Brych, jednatel 


